
"AromaSaules"
Tärpentinemulsioon
vannidele "Valge", 450 ml
SKU: V00000013502
Stock Qty:

Product Description
Valge tärpentini emulsiooni vannidele kasutatakse abivahendina keha paranemisel ja taastamisel. Kummitärpentin avaldab positiivset
mõju vere kapillaaridele ja veresoontele, parandab verevarustust elundites ja kudedes ning on valuvaigistava, spasmolüütilise,
põletikuvastase ja taastava toimega.
Valge tärpentinemulsioon aitab normaliseerida kapillaaride vereringet ja tagab kasulike ainete toimetamise rakku. Toidab liigesekudet ja
lihaseid, suurendab sidekoe elastsust ja parandab liigeste liikuvust. Parandades vereringet kogu kehas, saate muuhulgas vabaneda
sellistest nähtustest nagu säärelihaste krambid, käte ja jalgade jäsemete külmatunne ning suurenenud kehalise aktiivsusega seotud
lihasvalu. Tänu naha kapillaaride stimuleerimisele “treenib valge tärpentini emulsioon” suurepäraselt veresooni, suurendab elundite ja
kudede hapnikuga varustatust ning toniseerib keha. Sobib suplemiseks nii tavalisel kui ka madalal rõhul.
Valge tärpentini emulsiooni saab kasutada iseseisva vahendina, AGA parima tulemuse meie keha talitluse taastamisel saavutab vaheldumisi
valge ja kollase tärpentini emulsiooni võtmine, sest need toimivad erinevalt, valge avab kapillaare ja kollane puhastab veresooni kahjulikest
ainevahetusproduktidest (jääkained, toksiinid jne). Reeglid on lihtsad, vannid käivad ülepäeviti, vaheldumisi, 1. päev valge, 2. päev puhkus,
3. päev kollane, 4. päev puhkus jne. Vannikuur on vähemalt 30. See on klassikaline normaalse vererõhu režiim.
Kui teil on kõrge vererõhk, ei ole soovitatav võtta valget emulsiooni puhtal kujul, sest see võib vererõhku veelgi tõsta. Sel juhul on
soovitatav teha Kollased vannid vaheldumisi Segavannidega (segage valget ja kollast emulsiooni võrdses vahekorras (või valige keha jaoks
individuaalne valge ja kollase emulsiooni suhe) vastavalt individuaalsele annusele*). Kõrge vererõhu korral vannide võtmise režiim on
järgmine: 1. päev kollane, 2. päev puhkepäev, 3. päev kollane, 4. päev puhkeaeg, 5. päev segatud, 6. päev jne. Nii saame lihtsa skeemi, kus
vannid käivad ülepäeviti: 2 kollast vanni, 1 segatud. Vannikursus – vähemalt 30

Product Specification
Lisainfo
Дозировка 500 мг


